PAGE
2

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область
Дубровский район
Алешинская сельская администрация

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2017 г.  №  42
с.Алешня
«Об администрировании доходов бюджета

муниципального образования  «Алешинское сельское поселение»
В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства Финансов от 01.07.2013 г. № 65н  «Об утверждении Указаний  о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Порядком осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального образования «Алешинское сельское поселение» от 05.12.2008 года    № 40 (с учетом изменений на основании Постановления от 28.01.2013 г. № 3)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить Алешинскую сельскую  администрацию следующими полномочиями администратора доходов:

- осуществление начисления, учета и контроля за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

- осуществление взыскания задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

- принятие решения о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представление заявки на возврат в орган Федерального казначейства  для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.
2. Закрепить за Алешинской сельской администрацией полномочия администратора доходов бюджета муниципального образования «Алешинское сельское поселение» по кодам бюджетной классификации Российской Федерации  приложение № 1 к настоящему Постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
риложением к настоящему соответсвующих кодов классификации доходов бюджетовтав закрепленных за ними источников доходов.и Дубро
Глава Алешинской
сельской администрации                                                                      Г.А.Мамонова
                       Приложение № 1

                                      к Постановлению Алешинской
                                            сельской администрации

                                              от  26 декабря 2017 г. № 42
                                             О наделении полномочиями

                                                        администратора доходов бюджета

                                                 муниципального образования

                                                          «Алешинское сельское поселение»

П Е Р Е Ч Е Н Ь

видов доходов,  главным администратором которых является
Алешинская сельская администрация
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов бюджета муниципального образования «Алешинское сельское поселение»
	Нормативный правовой акт, являющийся основанием для администрирования доходов (определяющий право требования к плательщику и устанавливающий размер платежа)

	Администратора

доходов
	Доходов бюджета

муниципального

образования «Алешинское сельское поселение»
	Алешинская сельская администрация

	930
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправ-ления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	Решение о бюджете муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов от 26.12.2017 года № 138

	930
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправ-ления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	Решение о бюджете муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов от 26.12.2017 года № 138

	930
	1 1105035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении  органов  управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)
	Решение о бюджете муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов от 26.12.2017 года № 138

	930
	113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	Решение о бюджете муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов от 26.12.2017 года № 138

	930
	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	Решение о бюджете муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов от 26.12.2017 года № 138

	930
	114 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в  оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	Решение о бюджете муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов от 26.12.2017 года № 138

	930
	1140602510 0000 430
	          Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	Решение о бюджете муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов от 26.12.2017 года № 138

	930
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления,  зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	Решение о бюджете муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов от 26.12.2017 года № 138

	930
	202 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	Приказ Минфина России от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (далее- Приказ Минфина России от 01.07.2013г. № 65н (в редакции Приказа Минфина России от 16.12.2014 г. № 150Н))

	930
	202 15002 10 0000 151
	Дотации  бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	 Приказ Минфина России от 01.07.2013г. № 65н (в редакции Приказа Минфина России от 16.12.2014 г. № 150Н)

	930
	202 19999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	Приказ Минфина России от 01.07.2013г. № 65н (в редакции Приказа Минфина России от 16.12.2014 г. № 150Н)

	930
	202 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	 Приказ Минфина России от 01.07.2013г. № 65н (в редакции Приказа Минфина России от 16.12.2014 г. № 150Н)

	930
	202 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Приказ Минфина России от 01.07.2013г.  № 65н (в редакции Приказа Минфина России от 16.12.2014 г. № 150Н)

	930
	202 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	Приказ Минфина России от 01.07.2013 г. № 65н (в редакции Приказа Минфина России от 16.12.2014 г. № 150Н)

	930
	202 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	Приказ Минфина России от 01.07.2013г. № 65н (в редакции Приказа Минфина России от 16.12.2014 г. № 150Н)

	930
	202 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	Приказ Минфина России от 01.07.2013г. № 65н (в редакции Приказа Минфина России от 16.12.2014 г. № 150Н)

	930
	208 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	Приказ Минфина России от 01.07.2013г. № 65н (в редакции Приказа Минфина России от 16.12.2014 г. № 150Н)

	930
	219 00000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	Приказ Минфина России от 01.07.2013г. № 65н (в редакции Приказа Минфина России от 16.12.2014 г. № 150Н)

	930
	219 60010 10 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	Приказ Минфина России от 01.07.2013г. № 65н (в редакции Приказа Минфина России от 16.12.2014 г. № 150Н)